
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  

РІШЕННЯ

14 травня 2019 року                                                                        №22-24/VII
 
Про  затвердження  проектів
землеустрою  щодо  відведення
земельних  ділянок  у  власність  для
ведення  товарного
сільськогосподарського виробництва за
межами населених пунктів

         Відповідно до  пункту 34 статті  26  Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні»,  статті 12,  п.21 розділу 10 Перехідних положень
Земельного кодексу  України, статей  5,  7,  9  Закону  України  «Про  порядок
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних
часток (паїв)»  та розглянувши заяви гр. Івченко Н.М., Скиби К.В., Зінченко
Н.В.,  Білана  Г.Г.,  Калашник  В.А.,  Лузана  М.І.,  Литвина  А.П.,  Іркліївська
сільська рада   вирішила : 

1. Затвердити  проекти  землеустрою  щодо  відведення  земельних  ділянок  у
власність  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва
громадянам Івченко Ніні Миколаївні, Скибі Катерині Василівні та Зінченко
Ніні  Василівні,  Білану  Григорію  Григоровичу,  Калашник  Валентині
Анатоліївні, Лузану Миколі Івановичу, Литвину Анатолію Петровичу.  

2. Передати у приватну власність для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва земельні ділянки: 
площею  2,9857  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125182800:05:000:0320, гр. Івченко Ніні Миколаївні; 
площею  3,6685  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125182800:05:000:0322,  гр. Скибі Катерині Василівні та гр. Зінченко Ніні
Василівні;
площею  2,8467  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125182800:05:000:0312, гр. Білану Григорію Григоровичу;
площею  2,8467  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125182800:05:000:0313, гр. Калашник Валентині Анатоліївні;
площею  4,1969  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125182800:05:000:0317, гр. Лузану Миколі Івановичу;
площами  1,8772  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125182800:05:000:0316,  0,6103  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки



7128182800:05:000:0325  ,0,8964  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7128182800:05:000:0324, гр. Литвину Анатолію Петровичу.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
сільської  ради  з  питань  земельних  відносин,  природокористування,
планування  території,  будівництва,  архітектури,  охорони  пам’яток,
історичного середовища та благоустрою.

Сільський голова                                                                            І. ПОЇЗДНИК


